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DESARROLLO COMUNITARIO  



Juntas de vecinos   

activas vencidas

22 

129 

circ 1/Cantidad de de juntas de 
vecinos activas y vencidad   

Activas 
29% 

 Vencidas  
71% 

Circ 1/ Porcentajes de Juntas de 
vecinos Activas y vencidas  



Juntas de vecinos   

29% 

71% 

 Circ 2/ Porcentajes de Juntas de 

Vecinos Activas y Vencidas   

Activas

 vencidas

29 

70 

Activas  Vencidas

Circ 2/ Cantidad de Juntas de 
Vecinos activas y vencidas   



Juntas de vecinos   

activas vencidas

106 

244 

Circ 3/ Cantidad de Juntas de 
vecinos activas y vencidas   

Activas 
30% 

 
Vencidas  

70% 

Circ 3/ Porcentajes de Juntas de 
Vecinos Activas y Vencidas  



Juntas de vecinos   

 ACTIVAS  
26% 

 VENCIDAS  
74% 

Porcentaje de juntas de vecinos 
activas y vencidas a nivel del 

Municipio   

JUNTAS DE
VECINOS ACTIVAS

JUNTAS DE
VECINOS VENCIAS

TOTAL DE
ORGANIZACIONES

VECINALES

157 

443 

600 

cantidad de Juntas de Vecinos 
Activias y vencidas a nivel del 

Municipio 



OTROS DATOS A NIVEL MUNICIPAL  

Acciones  Cantidad  

Nuevas solicitudes de restructuración en el 2021 222 

Formacion de Consejos Electorales  328 

Celebración de Elecciones   30 

Juramentaciones de nuevas directivas  112 

Levantamiento de perimetros  77 

Censos  44 

Nuevas Juntas de Vecinos  43 

Fuente " Elaboración en base a información de la direeción de 
desarrollo comunitario  ASDE 

Juntas de vecinos   



LIMPIEZA Y ASEO   



Trimestre 1  Trimestre 2  Trimestre 3  Trimestre 4

 98,452.00  
 88,946.65   99,656.70  

 316,329.47  

Volumen de recoleccion de desecho Solidos año 2020 en TM por 
trimestres  



21% 

16% 

58% 

5% 

Porcentaje de participacion en la recoleccion de 
desechos solidos por Circunscripcion año 2020 

Circunscripcion 1

 Circunscripcion 2

 Circunscripcion 3

 Otras Recolecciones



Circunscripcion 1  Circunscripcion 2  Circunscripcion 3  Otras
Recolecciones

127463.02 
92,907.98   

 350,553.33  

 32,460.49  

Volumen de Recoleccion de desechos solidos por 
Circunscripcion en TM año 2020 



47% 

16% 

34% 

3% 

Porcentaje de participacion de la recoleccion de desechos 
solidos por circuncripción de  Enero a Septiembre del 2021 

Circunscripcion 1  Circunscripcion 2  Circunscripcion 3  Otros recolectores



trim 1  Trim 2  Trim 3  Total

 107,972.32  

 64,405.15   59,153.55  

 231,531.02  

Volumen de recoleccion de residuos solidos en TM 
Trimestres 1,2 y 3 del 2021 



Circ 1  Circ 2  Circ 3  Otros recolecciones  Total

 108,386.44  

38,120.55   

 78,557.01  

 6,928.34  

 231,531.02  

Volumen de recoleccion de desechos solidos en TM por 
Circunscripcion de enero a septiembre del 2021 


